
予定価格    \ 4 4 1 0 0 0 0 円

制限価格    \ 3 5 2 8 0 0 0 円

入札日時

午前・午後

場　　所 水巻町役場

工事名　

工事場所

請負金額　 4,598,000 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　　時
　る額を加算した金額である。）

指名理由

水巻町建設工事競争入札参加者の資格等の決定に関する規則第6条の規定による。

水巻町公式ホームページにて公開

  

  

落　札

九州道路器材（株）

（株）永津建設

（有）セフティーリード

黒山興産（株）

  

  

  

  

  

  

  

  

  

（消費税は除いています。）

令和7年6月12日

工 事 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名 備 考

10時00分

別館第二会議室

R7交通安全施設等設置工事

水巻町内

（有）コーシン

（株）白石道路施設

入 札 金 額

4,235,000

4,280,000

4,240,000

4,240,000

4,278,000

4,180,000

令和7年6月4日


